

Kluczbork, dnia 09.09.2024r

Zn.spr.: SA.2301.6.2024

Zamawiający:Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Kluczbork**Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ**

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł na „zakup wraz z dostawą drona”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający przewiduje wymóg, aby Wykonawca był autoryzowanym sprzedawcą bezzałogowego statku powietrznego będącego przedmiotem zamówienia dostarczając stosowny dokument do oferty? Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że wybór Wykonawcy posiadającego status autoryzowanego dystrybutora zapewni dostarczenie wymaganego sprzętu z bezpośrednich i pewnych kanałów dystrybucji, co wyeliminuje udział pośredników. Umożliwi to szybszą realizację zamówienia, minimalizując ryzyko opóźnień spowodowanych przez dodatkowe podmioty w łańcuchu dostaw.

Czy Zamawiający rozważy takie rozwiązanie w celu optymalizacji realizacji zamówienia?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w treści zapytania dotyczących wprowadzenia ograniczenia składania ofert jedynie dla przedsiębiorców będących autoryzowanymi przedstawicielami producenta drona.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wymaga aby stacjonarne szkolenie z obsługi drona typu NSTS-06 dla 3 pracowników zostało Wykonane zgodnie z przepisami rozporządzenia wykonawczego 2019/947 oraz za zgodą i według wytycznych Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego (wytyczne nr 18 Prezesa ULC z dn. 6.06.2023), gdzie minimalna liczba godzin zegarowych szkolenia teoretycznego wynosi 16 godzin, natomiast szkolenia praktycznego indywidualnego nie krócej niż 10 godzin ?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkolenia oraz egzaminu zgodnie z obowiązującym stanem prawnym.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ważny certyfikat ISO 9001:2015 w zakresie świadczenia usług szkoleniowych? Posiadanie takiego certyfikatu zarządzania jakością może być istotnym elementem, który zagwarantuje, że Wykonawca realizuje usługi zgodnie z najwyższymi standardami jakości. Wprowadzenie tego wymogu może przyczynić się do zapewnienia należytego wykonania zamówienia przez firmę, która posiada sprawdzone procedury oraz dbałość o satysfakcję klientów. Czy Zamawiający rozważy uwzględnienie takiego kryterium w postępowaniu?”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie stawia ograniczeń w kwestii posiadania ważnego certyfikatu ISO 9001:2015.